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32 Educacion Primaria:

¢ Tutoria, Inglés, Natural Science:Pilar Ramén

¢ Email: pramon@safasi.com

e Horario de atencién a padres: Miércoles de 14:30 a 15:30 h
e Horario de atencién a alumnos: Miércoles de 15:30a 17:00 h

® Religidn, Ciencias Sociales:Madre Maria
® email: mmaria@safasi.com
e Horario de atencién a padres: Viernes de 18:00 a 19:00 h

¢ Matematicas: Javier Hernandez

¢ email: fjhernandez@safasi.com

e Horario de atencién a padres: Martes de 17:00 a 18:00 h
® Horario de atencién a alumnos: Martes de 15:30a 17:00 h

® Lengua: Carmen Lapastora
* email: mclapastora@safasi.com
e Horario de atencién a padres: Lunes de 12:00a 12:15 h

e EF: Jesus Mazario

® email: jamazario@safasi.com

e Horario de atencién a padres: Martes y Miércoles de 14:30 a 15:00 h
e Horario de atencién a alumnos: Jueves de 15:30 a 17:00 h

® Musica: Rafael Lafuente
e email: rlafuente@safasi.com
e Horario de atencién a padres: Lunes de 11:45a12:15 h

e Art &Craft: Ana Hernandez

® email: ahernandez@safasi.com

e Horario de atencién a padres: Lunes de 17:00 a 18:00 h

e Horario de atencién a alumnos: Lunes de 15:30a 17:00 h



